validas, et efficaces existere, et suos effectus sortiri debere in

omnibus, et per omnia proinde ac si reservationes, concessiones

» et assignationes dictas faeminas minime comprehendere, illasque

, ad beneficia in mensibus nobis et Romano Pontifici pro tempore

>

D
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> existenti reservati extra romanam curiam pro tempore vacantia

› dumtaxat se extendere, et ita intelligi debere, ac eos quibus illae

⚫ factae sunt ad alia beneficia, quam in mensibus vobis, et Romano

Pontifici pro tempore existenti, ut praefertur pro tempore reser-

vatis praedictis, pro tempore vacantia praesentare non posse, et

» aliter factas praesentationes nullius roboris, vel momenti existere,

ac ipsos ordinarios ad illos recipiendum nullatenus teneri, nec ad id

cogi, aut compelli posse, et ita per quoscumque judices quavis

> auctoritate fungentes etiam causarum palatii Apostolici auditores ,

sublata eis , et eorum cuilibet quavis aliter judicandi, et interpre-

tandi facultate, nec non irritum et inane, quidquid secus super his

› a quaquam generis auctoritate scienter , vel ignoranter contigerit

» attentari .

>

D

D

›
23. Non obstantibus literis reservationum , et assignationum

jurispatronatus, et praesentandi hujusmodi ac aliis praemissis nec

› non constitutionibus, et ordinationibus apostolicis ceterisque con-

trariis quibuscumque.

Nulli ergo omnino hominum , etc.

Datum Romae apud s . Petrum, anno Incarnationis dominicae

⚫ millesimo quingentesimo sexagesimo, octavo kalendas novembris,

pontificatus nostri anno I. »

Praesentandi facultatem ad ecclesias, et monasteria, aliaque benefi-

cia ecclesiastica consistorialia, nisi de consensu duarum partium S. R. E.

Cardinalium concedi minime posse decernit.

PIUS V EPISCOPUS.

Servus servorum Dei. - Ad futuram rei memoriam.

Pro debito justitiae, quam Romanus Pontifex unicuique mini-

⚫strare tenetur , expedit, ea , quae praedecessoribus suis ad commune

bonum, felixque regimen sanctae Romanae ecclesiae solemni foe->
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⚫ dere facta sunt, idoneis temporibus facti evidentia certius rebus

judicium deseratur.
·

1

21. Cum igitur Apostolica Sedes per obitum fel. rec. Pauli

Papae Quarti pastore carente, piae memoriae Pius etiam Papa

quartus, praedecessor noster, tunc tituli s. Stephani in Coelio mon-

te presbyter Cardinalis in conclavi, in quo ille ad summi apostola-

⚫ tus apicem assumptus fuit, inter alia pacta capitulis distincta , qui-

bus ipse, et reliqui omnes Cardinales, in quorum numerum, tunc

⚫ eramus maturo consilio subscripserunt, quaeque postmodum idem

⚫ Pius praedecessor sic , assumptus pure , simpliciter, ac bona

fide ad literam observare, et adimplere solemni voto promiserat,

⚫et juraverat : hoc quoque speciale statuerit, nemini unquam con-

⚫cessurum facultatem praesentandi ad ecclesias cathedrales, seu

⚫ monasteria, aliave beneficia consistorialia , nisi de consensu duo-

• rum partium dictorum Cardinalium, per modum secretum, quid-

quid secus per ipsum, et alios quoscumque scienter, vel ignoran-

ter contigerit attentari, irritum, et inane decernendo.

·

22. Nos ut statutum, et decretum pariterque votum , promis-

sio , et juramentum hujusmodi amplius innotescant, ac per ea ju-

‣ rium ambiguitates facilius explicentur, etiam praesentibus literis

proponenda duximus.

›
2 3. Volentes, et apostolica auctoritate decernentes, quod eae-

dem praesentes literae ad probandum plene in judicio et extra il-

⚫ lud statutum , et decretum praedecessoris hujusmodi sufficiant, nec

• ad id probationis alterius adminiculum requiratur.

›
24. Nulli ergo omnino hominum, etc.

⚫ Datum Romae apud sanctum Petrum, anno ab Incarnatione

dominica millesimo quingentesimo sexagesimo quinto, quartodeci-

⚫ mo kalendas februarii, pontificatus nostri anno I. ,
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PROCESSO..

Quod processus habiti per inquisitores contra haereticos etiam post

mortem papae, a quo deputati fuerunt, validi habeantur.

NICOLAUS IV EPISCOPUS.

Servus servorum Dei.

Dilectis filiis fratribus ordinis praedicatorum inquisitoribus hereticae

pravitatis auctoritate sedis apostolicae deputatis, et in posterum deputan-

dis, salutem et apostolicam benedictionem.

. Non aliqui dubitationem forsan sollicitam excitantes, in du-

⚫ bium revocent, an processus quo vos, quibus inquisitionis officium

⚫ contra respersos haeretica pravitate infra certos limites extitit ab

apostolica sede commissus in casibus aliquibus habuit, qui post

› romani pontificis obitum, cujus auctoritate vobis idem est commis-

⚫ sum officium , emerserunt, et in nonnullis aliis , in quibus licet

» autem emersissent, vivente tamen eodem pontifice romano per vos

⚫ aut alios inquisitores praedictos non fuerat aliquo modo proces-

sum, robur obtineat firmitatis, tenore praesentium in favorem

» fidei declaramus, decernimus, et etiam statuimus, hujusmodi proces-

sibus per vos, aut alios inquisitores praedictos taliter habitis ne-